
 
 

UCHWAŁA NR 612/LIV/2022 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 468/XLI/2021 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy załącznik nr 5 tj zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. dotychczasowy załącznik nr 7 plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. dotychczasowy załącznik plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. dotychczasowy załącznik plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy – pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Michał Anioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 612/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 787 000,00 0,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
- dodatki dla podmiotów wrażliwych  

 
 
 
 

787 000,00 

 

 Ogółem 787 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 612/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 787 000,00 0,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

787 000,00 
 

787 000,00 

 

  Razem: 787 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 612/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Z E S T A W I E N I E 
PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI 

UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY   W  2022  ROKU 

Dla sektora finansów publicznych Rodzaj dotacji 
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 
Koszęcin   -  samorządowy zakład  
budżetowy 

-             - 497 250,00 

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -    samorządowa 
instytucja kultury 

67 500,00 468 000,00                      - 

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -     samorządowa 
instytucja kultury 

22 000,00 192 000,00             - 

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna  Koszęcin -   
samorządowa   instytucja     kultury 

5 000,00 330 500,00             -  

5. Gmina Lubliniec 17 000,00 - - 
6. Urząd Marszałkowski 150 000,00 

majątkowe 
- - 

7. Komenda Powiatowej Straży Pożarnej 
w Lublińcu 

10 000,00 
majątkowa 

- - 

8. Gmina Kochanowice  4 000,00 - - 
R a z e m 275 500,00 990 500,00 497 250,00 
Dla jednostek spoza sektora  finansów    
publicznych 
L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców 
w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  i  sportu – prowadzenie  zajęć 
sportowych i współzawodnictwa   
sportowego  dla dzieci  i młodzieży 

210 500,00                          -             - 

2. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców  gminy 
w  zakresie upowszechniania kultury, sztuki,  
ochrony dóbr  kultury  i  tradycji - 
organizacja  imprez kulturalnych 

65 500,00             -             - 

3. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

20 000,00 - - 

4. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 

0,00 - - 

5. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej – OSP Sadów 

515 000,00             
majątkowe 

- - 

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 
w zakresie ochrony środowiska – program 
POE  

350 000,00  
majątkowe 

- - 

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy  
w zakresie gospodarki odpadami – usuwanie 
azbestu 

0,00 - - 

8. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 
w zakresie oświaty i wychowania dla 

8 579,34               5 467 193,76 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 258



niepublicznych jednostek systemu oświaty 
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa – 1 131 045,76 
-Dzieci niepełnosprawne w szkole – 426 000,00 
-Niepubliczne przedszkola – 3 110 148,00 
- Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach  800 000,00 

R a z e m 1 169 579,34 5 467 193,76             -  
O G Ó Ł E M 1 445 079,34 6 457 693,76 497 250,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 258



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 612/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

P L A N   F I N A N S O W Y 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA  2 0 2 2   ROK 

 
Przychody 

 
1 877 000,00 

 
Przychody z tytułu usług 

 
1 200 000,00 + 169 750,00 

 
Dotacja przedmiotowa 

 
497 250,00 

 
Stan środków obrotowych 

na początek roku 

 
10 000,00 

 
Koszty 

 
1 867 000,00 

 
Wydatki majątkowe 

 
Wydatki bieżące 

 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 
160 000,00 

 
1 537 250,00+ 169 750,00 

 
837 000,00 

 
Stan środków obrotowych 

na koniec roku 

 
10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 258



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 612/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SZCZEGÓLNYCH 
ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

1. Plan przychodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

52 413,65 

1. Plan dochodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. Dz.853 – Pozostałe 

zadania w zakresie 
polityki społecznej 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- dodatek węglowy  
 - dodateki inny niż węglowy 
- dodatek dla podmiotów wrażliwych 

12 605 600,00 
 
 

11 505 600,00 
765 000,00 
335 000,00 

2. Dz. 852 – Pomoc 
społeczna 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 
Korpus wsparcia seniora 

22 685,00 

  R a z e m: 12 628 285,00 

2. Plan wydatków 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. 801.80101 Laboratoria przyszłości 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

52 413,65 
 

52 413,65 
52 413,65 

2. 852.85295 Korpus wsparcia seniora 
Wydatki bieżące 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

22 685,00 
22 685,00 

 
11 914,00 

 
10 771,00 

3. 853.85395 Dodatek węglowy i inne niż węglowy 
 
Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Dodatek  inny niż węglowy 
 

11 505 600,00 
 

11 505 000,00 
11 280 000,00 

70 930,00 
 

154 670,00 
 

765 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 258



Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Dodatek dla podmiotów wrażliwych 
 
Wydatki bieżące 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

765 000,00 
750 000,00 
4 807,00 

 
10 193,00 

 
335 000,00 

 
335 000,00 
328 444,30 

 
6 555,70 

  R a z e m: 12 680 698,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 258



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 612/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ  Z FUNDUSZU POMOCY – 
POMOC OBYWATELOM UKRAINY 

1. Plan dochodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. Dz.754 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL 
- zadania dot. nadania numeru PESEL 
§ 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
– wypłata świadczeń osobą, które zapewniły 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 
oraz koszty obsługi 

12 679,79 
 
 
 

8 536,20 
4 143,59 

 
418 392,00 

2. Dz. 758 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
– realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

148 013,00 

3. Dz.  852 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
– zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

5 360,00 

4. Dz. 853 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- pomoc psychologiczna 
- jednorazowe świadczenie pieniężne 

83 420,00 
 
 
 

800,00 
82 620,00 

5. Dz. 854 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- stypendia szkolne 

1 760,00 

6. Dz. 855 § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
-świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

87 764,00 

  R a z e m: 757 388,79 

2. Plan wydatków 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
 754.75495 Pozostała działalność – wykonywanie zdjęć osobie 

ubiegającej się o nadanie i zadania dot. nadania 
nr PESEL 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

12 679,79 
 
 
 

12 679,79 
8 432,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 258



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
 
Pozostała działalność – wypłata świadczeń osobą, 
które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy i koszty obsługi 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4 247,70 
 
 

418 392,00 
 
 
 
 

418 392,00 
138,52 

1 413,48 
416 840,00 

 801.80195 Pozostała działalność – realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

148 013,00 
 
 

148 013,00 
43 437,50 
103 881,04 

694,46 
1. 852.85295 Pozostała działalność – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
-świadczenia społeczne 

5 360,00 
 
 

5 360,00 
5 360,00 

2. 853.85395 Pozostała działalność – pomoc psychologiczna 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Pozostała działalność – jednorazowe świadczenia 
pieniężne 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

800,00 
 

800,00 
800,00 

 
 

82 620,00 
 

82 620,00 
81 000,00 
1 620,00 

3. 854.85495 Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
- świadczenia społeczne 

1 760,00 
 

1 760,00 
1 760,00 

4. 855.85595 Pozostała działalność – świadczenia rodzinne dla 
obywateli Ukrainy 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 
87 764,00 

 
87 764,00 
85 133,00 
1 551,03 

 
1 079,97 

  R a z e m: 757 388,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2


		2023-01-09T11:30:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




